令和３年９月１７日

保護者の皆様

                             土浦市立土浦第二小学校（小中一貫校）校長 稲田 弘之

分散登校の実施方法について

日頃より本校の教育活動におきまして，ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

  さて，本市の小中義務教育学校では，学校再開に向けて，段階的に授業を行うため分散登校日を設定

いたします。

なお，感染対策につきましては，今後も，その状況及び国や県から要請を踏まえ，適切に対応してま

いります。

記

１ 分散登校日について

○期  日 令和３年９月２７日（月），２９日（水）・・・Ａグループ

令和３年９月２８日（火），３０日（木）・・・Ｂグループ

  ○登校時刻  ８：１０

○下校時刻 １１：３０頃

○持ち物  うわばき，連絡帳，水筒，ハンカチ，ティッシュペーパー 等，

      予備マスク，充電したパソコン（３～６年生），教科書・ノート他

２ 分散登校日について

分割グループ 地 区 名

Aグループ
千鳥が丘，小松１，小松２，小松３，富士崎１，富士崎２，下高津１，

学区外

Bグループ
小松ヶ丘，蓮河原，蓮河原新町，滝田，桜町１桜町２，桜町３，港町１，

港町２，港町３，ダイアパレス

３ その他

 ○本校教職員も通学路の安全指導に取り組みますが，各地区でも児童の安全確保にご協力をお願い

いたします。

○登下校の対応については，各登校班の中で，予め相談・確認ください。

 ○感染状況の変化等で急な予定変更があった場合は，メール等で連絡いたしますので，定期的な確

認をお願いいたします。

＜問い合わせ先＞
 土浦市立土浦第二小学校
  教頭 宮 勝徳
  電話：029-821-0205